
林州市人民医院心梗三项等检验试剂及设备采购项目废标公告

（招标编号：CG-2024-124）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目编号：CG-2024-124 

2、项目名称：林州市人民医院心梗三项等检验试剂及设备采购项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：2024年 8月 29日在《中国招标投标公共服务平

台》、《全国公共资源交易平台（河南省·林州市）》上发布。

5、开标日期：2024年 9月 19日

二、废标原因：经评审，有效投标人不足三家，废标。

三、其他补充事宜：无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：林州市人民医院

地  址：林州市红旗渠大道与王相路交叉口西南角

联系人：连贺

联系方式：13503973186

2.采购代理机构信息

名  称：河南德泓工程管理咨询有限公司

地  址：林州市红旗渠大道东段中房国际 2727室

联系人：宋丽

联系方式：13837250626

3.监督单位

名   称：林州市卫生健康委员会

监督电话：0372-6812790

4.项目联系方式

项目联系人：连贺



电　 　 话：13503973186

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为林州市卫生健康委员会。                    

三、联系方式

   招 标 人：林州市人民医院                         

   地    址：林州市红旗渠大道与王相路交叉口西南角                                                 

   联 系 人：连贺                             

   电    话：13503973186                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南德泓工程管理咨询有限公司

   地    址： 林州市红旗渠大道东段中房国际 2727室

   联 系 人： 宋丽

   电    话： 13837250626

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:11:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-20T16:11:51+0800
	BJ
	ePolicy




